
sobota, 26.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXIX Niedziele Zwykła 27 października 2024

Tydzień temu w naszej parafii przeżywaliśmy XXIV Dzień Papieski, kwotę jaką udało nam się zebrać i przekazać na Fundacje Dzieła

Nowego Tysiąclecia wyniosła 3 310zł. Serdeczne Bóg Zapłać. Każda świątynia jest miejscem wybranym przez Pana Boga. Dziś

wspominana jest także rocznica poświęcenia własnego kościoła. Nawiązujemy do wydarzenia poświęcenia naszego kościoła, które

miało miejsce 07.10.1945r. a dokonał go ks. Jan WOJTYSIAK będący wówczas proboszczem. Wczoraj w katedrze odbył się ingres

Księdza Arcybiskupa Wiesława Śmigla, polecajmy w codziennej modlitwie naszego Pasterza. Zachęcamy wszystkich Parafian do

uczestnictwa w ostatnich nabożeństwach różańcowych. Dla Dzieci w  poniedziałek, wtorek, środa, o godz. 16:30, prosimy wszystkie

dzieci które uczestniczyły w nabożeństwach by przyniosły swoje plansze w środę na różaniec.  Dla dorosłych nabożeństwo różańcowe

o 17:30.

W czwartek różaniec dla wszystkich w czasie procesji ze świętymi.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 – 17:00 i w środę od 19:00 - 20:00 Okazja do spowiedzi przed

każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia. W każdą niedzielę o 6:40

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. Ksiądz Piotr zaprasza kandydatów do bierzmowanie na spotkanie w Poniedziałek (grupa

żeńska), we wtorek (grupa męska) – spotkanie rozpoczyna się Mszą Święta o g. 18:00, po Mszy św. spotkanie formacyjne. We Wtorek

Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech Jej

orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki

Bożej. W czwartek 31 października po raz piąty ulicami Myśliborza przejdzie ,,Myśliborska Procesja ze Świętymi”, oraz odbędzie się

dla dzieci BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH o godz. 17:00 – rozpoczęcie procesji w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Przejście procesji z

relikwiami świętych do Kolegiaty Św. Jana Chrzciciela, ostatnie październikowe nabożeństwo różańcowe prowadzone przez dzieci i

młodzież, około godz. 18:00 – bal wszystkich świętych na Sali w Myśliborskim Domu Kultury. Serdecznie zapraszamy już dziś. (więcej

info na plakatach banerach, fb i u ks. Pawła). Zwracamy się z prośbą kto może upiec ciasto na bal serdecznie prosimy i dziękujemy za

otwartość. Ciasta, babeczki można przynosić na plebanię lub bezpośrednio do Myśliborskiego Ośrodka Kultury w czwartek od g.  9:00.

Bóg Zapłać. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do modlitwy: W piątek Msza Święta

wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz.18:00. Spowiedź Święta przed poranną Mszą Świętą o godz. 6:45. Spowiedź

wieczorna od godz. 16:30 W sobotę o godz. 11:00 różaniec wraz ze zmianą tajemnic, a o 12:00 Msza Święta wynagradzająca

Niepokalanemu Sercu Maryi nasze niewierności i znieważenia. 1 Listopada przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Pamiętajmy, że

jest to święto nakazane. Msze Święte będą sprawowane o godz. 7:00, 8:30, 10:00 i 18:00. Natomiast na cmentarzach o godz. 11:00

przy kaplicy, a o godz. 13:00 przy krzyżu, oraz o 14:00 przy krzyżu na nowym cmentarzu (chcemy zaprosić szczególnie tych rodziców

którzy stracili swoje dzieci) Taca zebrana na cmentarzu zostanie przekazana na potrzeby naszej parafii. Po Mszy Świętej istnieje

możliwość poświęcenia pomników. W sobotę 2 listopada obchodzimy wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, Dzień Zaduszny.

W naszym kościele będą sprawowane Msze Święte w godz. 7:00, 12:00 i 18:00. Po Mszy Świętej wieczornej udamy się w procesji za

zmarłych z Kolegiaty na cmentarz, aby wspólnie powierzyć Bogu dusze zmarłych. Będzie to tradycyjna procesja ze 4 stacjami, możemy

zabrać ze sobą znicze. W każdą niedziele Listopada, zapraszamy na g. 15:00 na modlitwę na cmentarzu. (spotykamy się przy głównej

bramie) Listopad to miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. Modlitwa za zmarłych jest jednym z uczynków miłosiernych. W

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KOLEGIACKA 1, 74-300 MYŚLIBÓRZ



zakrystii na stoliku dostępne są kartki wypominkowe. Każda kartka ma swoją datę. Wyraźnie wypisane karty prosimy przekazywać

bezpośrednio kapłanom, za złożoną ofiarę przy tej okazji serdeczne Bóg Zapłać. Od 1 do 8 listopada włącznie można codziennie

zyskać odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych. Trzeba także spełnić zwykłe

warunkami otrzymania odpustu, czyli być w stanie łaski uświęcającej, przyjąć Komunię Świętą, pomodlić się w intencjach

wyznaczonych przez papieża, wykluczyć przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu. Odpust można ofiarować wyłącznie za zmarłych.

W tych dniach będziemy modlić się w poszczególnych intencjach:

3 listopada – za zmarłe ofiary wypadków drogowych i katastrof

4 listopada – za ofiary aborcji oraz za zmarłe ofiary procedur „In vitro”

5 listopada – za dzieci utracone

6 listopada – za zmarłych i poległych, którzy życie oddali w służbie naszej Ojczyzny, w tym: żołnierzy, polityków oraz twórców życia

społecznego, gospodarczego i kulturalnego

7 listopada – za tych, którzy nie wrócili z morza

8 listopada – za zmarłych rodziców, nauczycieli, wychowawców i duchownych.

Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Do chorych z posługą

sakramentalną kapłani udadzą się w I sobotę miesiąca od godz. 9:00. Po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Zapraszamy

młodzież na organizowane spotkanie w Szczecinie pt. „FORUM OGIEŃ Z NIEBA”, które odbędzie się 16 listopada br. w programie:

świadectwa, modlitwa uwielbienia, adoracja Najświętszego Sakramentu. Zapisy i więcej informacji u ks. Piotra. Bóg zapłać za ofiary

składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz

za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Pragniemy poinformować, iż po wykonaniu poprawek gwarancyjny w posadzce,

parafia rozliczyła się z w całości z wykonanej pracy z firma Pana Arkadiusz Hlebowicza. Sami widzimy że już wszystko zostało

wykonane i nie widać ubytków. Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy Bożej mądrości w codziennych wyborach,

wzrastania w miłości oraz podejmowania pokornej służby względem Boga i bliźniego.

Przypominamy naukę Kościoła o Haloowen:

„…Proszę Was, katoliccy nauczyciele, a szczególnie katecheci, przestrzegajcie swoich uczniów przed nieodpowiedzialną i

antychrześcijańską zabawą. Proszę Was, ludzie mediów, nie promujcie negatywnych wzorców zachowań. Proszę także Was, drogie

katolickie dzieci i droga młodzieży, w imię czystości wiary w Jezusa Chrystusa umiejcie sami odmawiać już teraz angażowania się w

złe doświadczenia”.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 

W poniedziałek, 28 października – Święci Apostołowie Szymon Gorliwy i Juda Tadeusz, wymieniani w „katalogu” Apostołów jako

krewni Pana Jezusa, którzy, według niektórych pisarzy wczesnochrześcijańskich, mieli razem głosić Ewangelię i ponieść śmierć
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męczeńską.
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